
LiCence: DA7D strana 1 / 9 XCRGBZUC / ZUc (a10]2018 / ai0l2a18)

Obec Dříteč

zÁvĚREčNÝ úč ET zA Ro K 2018
(v Kč)

Údale o organizaci
identifikační číslo

název

ulice, č,p.

obec

PSČ, pošta

Kontaktní údaje

teIefon

fax

e-maIl

VlA/t/W stránky

Doplňující údaje organizace

obsah závěrečného účtu

l. Plnění rozpočtu příjmů

ll. Plnění rozpočtu výdajů

Obec Dříteč

Dříteč 116

Dříteč

533 05

466931 1 62

466931 1 62

obec@dritec.cz
www.dritec.cz

lll. Financování (zapojenívlastních úspor a cizích zdrojů)

lV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

Vl. Majetek

Vll. Vyúčtovánífinančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Vlll. Vyúčtovánífinančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondŮm a Národnímu fondu

lX, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřizených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Xl. Ostatní doplňující údaje

Zpíacováno sysťémem GINls Expřess UcR (14,a5,1) G)RDIC spo_1, s r, o, 13. a5.2a19 9h53n37s



LiCerce: DA7D strana 2 /'9 XCRGBZU1 / zUC (alal2a18 / alai2O1E)

Daňové příjmy

Nedaňové pří,jmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

8 664 800,00

1 685 100,00

90 000,00

í0 439 900,00

9 629 000,00

2644100,00
985 100,00

1 503 923.,12

14 762123,12

9 628 999,47

2 643 738,56

984 436,00

4155 239,32

17 4,12413,35

DetailnI výpis položek dle druhového

1111 Daňzpííj.íyz.osob ze záv.ěinnosti a fun.pož.

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti
'l 1 

,13 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů

111 Daně z příjmů íyzických osob

1 589 900,00

138 000,00

128 700,00
,1 856 600,00

1 694 100,00

138 000,00

128 700,00

1 960 800,00

1 696 605,71

38 341,19

151 738,73

í 886 685,63

1121 Daň z příjmů právnických osob

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce

112 Daně z příjmů právnických osob

1 440 300,00

300 000,00

í 740 300,00

1 440 300,00

300 000,00
,1 740 300,00

1 394 591,82

336 870,00

1 731 461,82

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů 3 596 900,00 3 701 100,00 3 618 147,45

1211 Daň z přidané hodnoty

121 obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku

3 412 900,00

3 412 900,00

3 412 900,00

3 412 900,00

3 422 958,14

3 422 958,14

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku
,l2 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku 3 412 900,00 3 412 900,00 3 422 958,14
,1333 Poplatky zauložení odpadů
,1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu

1337 Poplatek za komunální odpad

133 Poplatky a odvody v ob|asti životního prostředí

800 000,00

230 000,00

1 030 000,00

1 660 000,00

230 000,00

1 890 000,00

1732275,00
14 491,23

258 156,00

2 004 922,23

1341 Poplatek ze psů

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt

1344 Poplatek ze vstupného

1345 Poplatek z ubytovací kapacity

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb

4 000,00

30 000,00

1 000,00

50 000,00

85 000,00

4 000,00

30 000,00

í 000,00

50 000,00

85 000,00

3130,00

4 485,00

80 730,00

88 345,00

1361 Správní poplatky

136 Správní poplatky

10 000,00
,10 000,00

10 000,00

10 000,00

7 710,00

7 710,00

1381 Daň z hazardních her

1382 Zruš,odvod z loter.a podob.her kromě z výher.hr.p.

138 Daně, poplatky a jiná obd,peněž.pIně.v ob,haz.her

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

40 04,1,99

24,47

40 066,46

13 Daně a poplatky z vybraných činnosti a služeb 1 155 000,00 2 0,15 000,00 2141 043,69

1511 Daňznemovitostí
151 Daně z majetku

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

446 850"1 9

446 850, í 9

15 Majetkové daně 500 000,00 500 000,00 446 850,1 9

1 9 628 999,47

2111 Pří)my z poskytováni služeb a výrobků

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti

211 Příjmy z vlastní činnosti

1 156 000,00

,l 156 000,00

1 294 300,00

8 500,00
,1 302 800,00

1292226,97
8 470,00

,1 300 696,97

2131 Příjmy z pronájmu pozemků

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemovit.věcí a lejich částí

2133 Pří)my z pronájmu movitých věcí

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku

213 Příjmy z pronájmu majetku

43 100,00

424 000,00

1 000,00

468 100,00

43 100,00

451 900,00

1 000,00

1 000,00

497 000,00

43 044,00

45,1 826,00

678,00

1,t99,00

496747,00

2141 Příjmy z úroků (část)

214 Výnosy z íinančního majetku

8,1,09

81,09

21 Příjmy z vl.činn.a odvody přeb.org.s příj.vzt, 1 624 100,00 1 799 800,00 1797 525,06

2212 Sankční platby přUaté od jiných subjektů

221 Přijaté sankční platby

100 000,00

100 000,00

100 000,00

í 00 000,00

22 Přijaté sankční platby a vratky transferů 100 000,00 100 000,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 670 000,00

Zpíacováno systémem GINfs Express UCR (74.05.7) G)RDIC spo]. s r. o, 13.a5.2019 9h53n37s

630 000,00

Daňové příjmy (součet za třídu ,l) 8 664 800,00 9 629 000,00



LiCence: DA7D strana 3 / 9 XCRGBZUC / ZUC (01al2a18 / ala12a18)

Detailní výpjs položek dle druhového třIdění rozpočtové skladby

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady

232 Ostatní nedaňové příjmy

schválenýrozpočet Rozpočetpozměnách

61 000,00

61 000,00

74 300,00

744 300,00

skutečnost

1,16 213,50

746 213,50

23 Příjmy z prod,nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy 61 000,00 744 300,00 746 213,50

Nedaňové příjmy (součet za třídu 2) 1 685 ,t00,00 2 644 ,100,00 2 643 73B,56

3,111

311

Příjmy z prodeje pozemků

Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.)

915 100,00

915 100,00

882 536,00

882 536,00

3121 Přij.dary na pořízení dlouhodob.majetku

312 Ostatní kapitálové příjmy

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

31 Příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.přúmů 985 100,00 952 536,00

3201 Příjmy z prodeje akcií

320 Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku

3,t 900,00

31 900,00

32 Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 31 900,00

Kapitálové příjmy (souč.za třídu 3) 985 100,00 984 436,00

Vlastní přljmy (třída 1+2+3) 1 0 349 900,00

41 11

41 12

4116

411

4122

412

Neinv.přij.transf,z všeob.pokl.správy st. rozp.

Neinv.přij.tra,ze SR v rámci souh rn.dot.vztahu

Ost. neinv,přij.tra.ze státního rozpočtu

Neinv.přij.řansf.od veř.rozp. ústřední úrovně

90 000,00

90 000,00

52 946,00

90 000,00

804 302,12

947 248,12

52 946,00

90 000,00

8o4 302,12

947 248,12

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Neinvesiiční přijaté transf .od rozp. úz. úrovně

156 675,00

156 675,00

,156 675,00

156 675,00

4134

4138
l1a

Převody z rozpočtových účtů

Převody z vlastní pokladny

Převody z vlastních fondů

45 000,00

2 606 3,16,20

2651316,20

41 Neinvestiční přijaté transfery 90 000,00 1 103 923,12 3 755 239,32

4216

421

Ost.inv. přij,transf ,ze státního rozpočtu

l nvestiční přijaté transf. od veř. r. ústř. ú rovně

400 000,00

400 000 00

400 000,00

400 000,00

42 lnvestični přijaté transfery 400 000,00 400 000,00

Přijaté transfery (součet za třídu 4) 90 000,00 1 503 923,12 4 155 239,32

Příjmy celkem (třídy 1+2+3+4) 1o 439 9o0,oo 14762123,12 17 412 413,35

Zpracováno systémem GJNJS Express UCF. (14,a5.1) G)RDIC spo1. s r. o, 13,05.2019 9h53n37s



LiCenCe: DAlD Strana 1 / 9 XCRGBZU1 1 ZUC (01al2a18 / alal2alB)

ll. PLNĚNí RozPoČTU VÝDAJŮ

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

9 007 900,00

460 000,00

9 467 900,00

11 716 423,12

5 963 672,00
,l7 680 095,12

13,143149,09

5 730 306,00

18 873 455,09

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

501 P|aty

1

1

í 38 000,00

138 000,00

1 605 766,00

1 605 766,00

1 618 072,00

1 6,18 072,00

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

502 Ostatní platby za provedenou práci

136 000,00

772 000,00

908 000,00

289 732,35

772 000,00

1 061 732,35

252 933,00

739 465,00

992 398,00

5031 Pov.poj.nasoc.zab.apřísp,nast.pol.zaměstnan.

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

5038 Povinné pojistné naúrazové pojištění

503 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem

408 000,00

1 77 000,00

7 000,00

592 000,00

514 843,36

211 092,64

7 000,00

732 936,00

530 288,00

221930,00

6 767,00

758 985,00

50 Výdaje na platy,ost.platby za prov.pr,a pojist. 2 638 000,00 3 400 434,35 3 369 455,00

5132 Ochranné pomůcky

5134 Prádlo, oděv a obuv

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

5137 Drobný hmotný d|ouhodobý majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

513 Nákup materiálu

10 000,00

í 0 000,00

195 000,00

733 000,00

948 000,00

,10 000,00

4 000,00

5 000,00

165 000,00

699 478,65

883 478,65

1512,00

3 525,00

2 699,00

143 008,00

564 034,54

714778,54

5141 Úroky vIastní

514 Úroky a ostatní finanční výdaje

2,10 000,00

210 000,00

330 000,00

330 000,00

187 057,75

187 o57,75

51 51 Studená voda

5153 Plyn

5154 Elektrickáenergie

5156 Pohonné hmoty a maziva

5159 Nákup ostatních paliv a energie

515 Nákup vody, paliv a energie

32 000,00

150 000,00

490 000,00

61 000,00

2 000,00

735 000,00

32 000,00
,l50 000,00

490 000,00

54 000,00

2 000,00

728 000,00

27 532,00

1 19 561 ,0,1

477 390,00

47 344,00

671 827,01

5161 Služby pošt

5162 Službyelektronickýchkomunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5167 Služby školení a vzdělávání

5168 Služby zpracování dat

5169 Nákup ostatních služeb

51 6 Nákup služeb

10 000,00

95 000,00

150 000,00

50 000,00

50 000,00

1 433 000,00

1 788 000,00

10 263,00

95 000,00

í41 000,00

í 0 000,00

30 000,00

60 000,00
,1 

5,10 600,00

1 856 863,00

7 478,00

112718,50

127 756,00

9 075,00

26 067,00

72062,57

1 268 288;55

1 623 445,62

5171 Opravy a udržování

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

5175 Pohoštění

5178 Nájemné za nájem s právem koupě

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

517 Ostatní nákupy

426 000,00

1í 0 000,00

88 000,00

36 000,00

5 000,00

665 000,00

1 271 675,00

96 086,00

93 496,00

36 000,00

5 000,00

1 502 257,00

1 273 682,17

83 567,00

58 389,00

35 340,00

4 890,00

1 455 868,17

5192 Poskytnuténáhrady

5,193 Výdaje na dopravní územní obslužnost

5194 Věcné dary

519 Výdajesouv.sneinv.nák.,přísp.,náhr.avěc,dary

20 000,00

220 000,00

15 000,00

255 000,00

26 000,00

220 000,00

21 000,00

267 000,00

25 272,00

231421,o0

18142,00

274 835,00

5,| Neinvestiční nákupy a související výdaje 4 601 000,00 5 567 598,65 4 927 812,09

5222 Neinv.transf.občanským sdružením

5229 Ost.neinv.transf.nezisk, a podob.organizacím

522 Neinv.transf.neziskovým apodobným organizacím

190 000,00

6 000,00

196 000,00

245 000,00

6 000,00

251 000,00

244 784,00

244 784,00

52 Neinv.transfery podn.subj.a nezisk.organizacím 196 000,00 251 000,00 244 784,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 80 000,00 80 000,00

Zpracováno systémem GřNJS Expfess UCR (11.05.1) GaRDIC spo], s ř. o, 13, a5.2019 9h53n37s

73 652,00



LiCenCe: DA7D stíana 5 / 9 XCRGBZUC / ZUC (ala12018 / 01a1201B)

DetailnI Výpis položek dle druhového třIděnI rozpočtové skladby

5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočiům územní úrovně

532 Neinv.transferyveř.rozpočtůmúzemníúrovně
17 000,00

97 000,00

Rozpočet po změnách

19 000,00

99 000,00

skuíečnosť

18 900,00

92 552,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO

5336 Neinv.transf.zřízenýmpříspěvkovýmorganizacím

5339 Neinvestiční transfery cizím PO

533 Neinv.transferypřísp.apodobnýmorganizacím

950 000,00

5 000,00

955 000,00

950 000,00

249 048,80

5 000,00

1 2o4 o48,8o

950 000,00

249 048,80

4 450,00

1 203 498,80

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

5348 Převody do vlastní pokladny

534 Převody vlastním fondům

179 000,00

2 472 316,20

2 651 316,20

5361 Nákup kolků

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

5363 tJhrady sankcí jiným rozpočtům

5364 Vratky transf.poskyt.z veřejn,rozp.ústřed.úrovně

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fond.

5367 Výdaje z fin,vyp,min.let mezi obcemi

536 Ost,neinv.transferyjinýmveřejnýmrozpočtům

1 000,00

151 000,00

2 007,00

300 000,00
,14 893,00

468 900,00

1 000,00

3,12 000,00

2oo7,00

300 000,00
,l4 893,00

629 900,00

3í 0 755,00

99,00

2 007,00

336 870,00

649 731,00

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp. 1 520 900,00 1 932 948,80 4 597 098,00

5492 Dary obyvatelstvu

549 Ostatníneinvestičnítransferyobyvatelstvu

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

4 000,00

4 000,00

54 Neinvestični transfery obyvatelstvu 2 000,00 2 000,00 4 000,00

5901 Nespecifikovanérezervy

590 Ostatní neinvestiční výdaje

50 000,00

50 000,00

562 441,32

562 441,32

59 ostatní ne investičn í tr,ýdaj e 50 000,00 562 441,32

9 007 900,00 11 716 423,12 13,143149,09Běžné výdaje (třída 5)

6121 Budovy, haly a stavby

612 Pořízeni dlouhodobého hmotného majetku

440 000,00

440 000,00

4 592 599,00

4 592 599,00

4 379 233,00

4 379 233,00

6í 30

6,13

Pozemky

Pozemky

20 000,00

20 000,00

1 371 073,00

1 371 073,00

í 351 073,00

1 351 073,00

61 lnvestični nákupy a související v,ýdaje 460 000,00 5 963 672,00 5 730 306,00

460 000,00 5 963 672,00 5 730 306,00

Zpraca,lána systénem GTNIS 
'xpress 

UCR (14.a5.1) GaRDIC spo]. s ř. o. 13.a5.2019 9h53m37s

schvátený rozpačet

Kapitálové výdaje (souč.za třídu 6)

Výdaje celkem (třída 5+6) 9 467 900,00 í7 580 095,12 1 8 873 455,09



LiCence: DA7D strana 6 ,/ 9 XCRGBZUC / ZUC (01012alt / ala12018)

ltl. FlNANCOVÁNí (zapoiení vlastních úspor a cizích zdroiů)
Název položky schváIený rozpočet Rozpočet po změnách skutečnost

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů §)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-)

Změna stavu krátkod, prostř.na bank.účtech(+^)

Akt. krátkod. operace řízen í likvid ity-příjmy(+;

Akt, krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-)

8111

8112
81 13

8114
81 15

8117

8,118

46í 101,00- 922 955,72-

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhod. přtlatých půjček (-)

Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+l)
Akt, dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+;

Akt, dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-)

8121

8122
8,123

8124
8125

8127
8128

672 000,00-
4 351 073,00

672 000,00_

4 351 073,00
671472,oo-

Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů organizace nemající

charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech 8902

1 374,17

(+l-)

ltgrjpyt€lLt:t|r"yy,oyn"eyq9199!oc!9! tll _9905 ___ 300 009.99:_10! !9,9,9_9__ 1 296977,71,

FINANCOVÁNi (součet za třídu 8) 972 000,00. 2917 972,00 ,l 461 04,1,74

lV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovnIho účtu

Základni běžný účet

Běžné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem

Pokladna

Počátečnt stav k 1. 1.

8B4 904,96

884 904,96
15 890,00

' obrat

930 276,72

930 276,72

7 321,00-

1 815181,68

1 815 181 ,68
8 569,00

930 276,72-

930 276,72-

7 321,o0

Konečný stav k31.12. změna stavu bankovních

TeXt

počáteční zůstatek

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)

změna stavu

Financování - třída 8

schválený rozpočet Rozpočet po změnáCh skuťečnosí

Vl. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1 Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Software

Ocenitelná práva

Povolenky na emise a preferenční limity

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

67 070,15

1 255 486,50

67 070,15

í 255 486,50

Zpracováno systémem 6INIS 
'xpress 

UCR (14.a5.7) GaRDIC spol. s r. o. 13. a5.2a19 9ň53n37s

obrat



Lj"Cence: DA7D strana 7,/ 9 X)RGBZU1 / zUC (ala]2018 / a1012alE)

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

141 074 922,40

2 652 422,70

3 019 358,24

4 099 894,00

119 694,80

145174 816,40

2 652 422,70

3 139 053,04

Ostatní d|ouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky

Kulturní předměiy

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

5 3o4 037,92

96 420,00

3 596 691,25 B 900 729,17

96 420,00

jetek určený k prodeji

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku

1 850 312,00 267 474,00 2117 786,00

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku

Dlouhodobý finanční majetek

Maletkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Dtouhodobé půjčky

Termínované vklady dlouhodobé
25 000,00- í 861 000,00

Ostatní finanění majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývole

Oprávky k softwaru

Oprávky k ocenitelným právům

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému ma.jetku

,1 886 000,00

67 070,,t5-

628 094,00- 52284,00-

67 070,15-

680 378,00-
k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

Oprávky k samost,hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

6,t 256 253,30-

1 540 960,60-

3 019 358,24-

4 935,90-

2 716 886 00-

190 079,00-

119 694,80_

3 856,20_

63 973 139,30-

1 731 039,60-

3 ,l39 053,04-

8792,10-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu

Opravné položky k jiným pohled ávkám z hlavní činnosti

Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým

Opravné položky k odběratelům

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů

Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení

333,00- 333,00-

Opravné položky k ostatním pohledávkám

účrov N. VZTA
Text

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

80 000,00

17 000,00

14 893,00

156 675,00

80 000,00

19 000,00

,l4 893,00

ípŘ Y
skuťečnosí

156 675,00

45 000,00

73 652,00

18 900,00

Položka

4122

4134

5321

5329

5345

5367

Převody z rozpočtových úětů

Neinvestiění transfery obcím

Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní
úrovně

Převody vlastním rozpočtovým účtům

Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

Zpíacováno systémem G_rNIs Expřess UCR (14.05.1) GoRrrC spol. s r. o. 13.05.2019 9h53n3ls

,179 000,00

rozpočet



LiCer)Ce: DA7D strana 8 ,/ 9 XCRGBZU1 / ZUC (0]a]-2a16 / ala12a78)

V!!. VYÚČToVÁNí FlN. VZTAH

položka text ] ']i

13013 4í16 ostatníneinV.přijatétransferyzest,rozpočtu
13013 5021 ostatní osobní Výdaje

1 3013 5,139 Nákup materiálu j,n.
'1 301 3 5901 Nespeciflkované rezervy
1 30,13

214 304,32

x

x
x

214 304,32

X

67 526,00

9 480,05

214 304,32

291 310,37

214 304,32

X

X

X

214 304,32

x
67 526,00

9 480,05
0,00

77 006,o5
13101 4116 ostatní neinV,přijaté transfery ze st, rozpočtu
13101 50,11 Platy zaměst. v pr,poměru Vyjma zaměst, na služ,m.
13101 5031 Povinné poj,na soc.zab,a přísp.na st,pol,zaměstnan
13,101 5032 Povinné poj,na Veřejné zdravotní pojištění

13í01 AktiVní politika zaměstnanosti - ÚP

340 949,00

X

x

X

340 949,00

X

254 436,00

63 609,00
22 904,00

340 949,00

340 949,00

x

X

x

340 949,00

x
254 436,00

63 609,00
22 904,00

34o 949,oo
17928 4216 ostatní invest,při.jaté transf,ze státního rozpočtu
17928 6121 Budovy, haly a stavby
17928 Akce "Hrajeme si v obci Dříteč" - dotační zdroje

400 000,00

x

400 000,00

x

400 000,00

400 000,00

400 000,00

X

400 000,00

X

400 000,00

4oo ooo,oo
33063 4116 ostatní neinv,přijaté transfery ze st. rozpočtu

33063 5336 Neinvest.transferyzřízenýmpříspěvkovýmoíganizac
33063

249 048,80

x

249 048,80

X

249 048,80

249 048,80

249 048,80

x

249 048,80

x
249 048,80

249 o48,8o

98008 4111 Nejnvestiční při,iaté transf.z Všeob.pok|,spráVy sR
98008 5021 ostatní osobní Výdaje

98008 5139 Nákup materiálu j.n.

98008 5161 Poštovní služby
98008 5173 cestovné (tuzemské i zahraniční)
98008 5175 Pohoštění
98008 590,| Nespecifikované rezervy

98OO8 Volba prezidenta ČR

22 946,00

x

x

x

x

X

X

22 946,00

X

1 5 954,00

3 613,00

89,00

666,00

1 560,00
,1 064,00

22 946,00

22 946,00

X

X

X

x

x

x

22 946,00

x

15 954,00

3 613,00

89,00

666,00

1 560,00

0,00

21 882,00

981 87 411'| Neinvestiční přijaté transf,z všeob,pokl.správy SR
981 87 5021 ostatní osobní výdaje

98187 5,139 Nákup materiálu,i,n.

981 87 5161 Poštovní služby
981 87 5173 cestovné (tuzemské i zahranióní)

981 87 5,t75 Pohoštění
981 87 5901 Nespecifikované rezervy

98187 Dotace na komunální Volby

30 000,00

X

x

x

X

x

x

30 000,00

x

22 089,00

3 288,00

174,00

420,00
936,00

3 093,00

30 000,00

30 000,00

X

X

X

X

x

x

30 000,00

X

22 089,00

3 288,00

17 4,00

420,00

936,00

0,00

26 907,00

viz. příloha č. 1

YCH PRAVN|CKY

Zpracováno sysťémem GrNIs 
'Xpress 

UCR (14.a5,1) GaRDIC spol, s ř. o. 13.a5.2a19 9h53n37s



Licence: DA7D strana 9 / 9 XCRGBZUC / ZUc (alal2a18 / 01012018)

Xl. osTATNl DoPLNUJlcl UDAJE

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví
Podpisouý záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce
Podpisový záznam
statutárního zástupce

{o/L,"/
Jozef petrenec

Zpracováno systémen GíNís 
'xpress 

UCR (14.a5.1) GaRDIC spol. s r. o. 13.05.2a19 9h53m3?s


